[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         23 сентября 2019г.             г. Дальнереченск                        № 700

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства – магазин, на земельном участке с кадастровым номером 25:29:010106:934

В соответствии со статьями 5.1 и  40 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, на основании Протокола публичных слушаний по вопросу проведения публичных слушаний  по  проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 25:29:010106:934 от 13.09.2019 года,   Заключения по результатам состоявшихся публичных слушаний и рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки от 17.09.2019 года, руководствуясь  Положением о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Егорову Александру Викторовичу  разрешение
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства – магазин, на земельном участке с кадастровым номером 25:29:010106:934, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений: с 5-ти метров до 1,0 метра  со стороны улицы Красногвардейской и со стороны жилого дома по улице Рябуха, 18.

2.  Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства опубликовать данное постановление в газете «Ударный фронт» и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа в сети Интернет.

И.о.главы администрации

Дальнереченского   городского округа                                                С.И.Васильев